
MARTES 13 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 139 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

12 RESOLUCIÓN de 5 de junio de 2023, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Superior Especialis-
ta en Radiodiagnóstico del Servicio Madrileño de Salud.

Por Resolución de 7 de febrero de 2019, la Dirección General de Recursos Humanos
y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud convocó pruebas selectivas por el
turno libre para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Téc-
nico Superior Especialista en Radiodiagnóstico del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 14 de febrero).

Por Resolución de 17 de abril de 2023 de esta Dirección General de Recursos Humanos
y Relaciones Laborales, se fijó la fecha y el procedimiento a seguir para la elección de plazas
por los aspirantes que hubiesen superado las mencionadas pruebas selectivas, publicándose la
relación de plazas ofertadas y determinando la entrega de la documentación acreditativa (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 24 de abril). Con fecha 24 de mayo de 2023,
se publica en la página web https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/pruebas-selectivas-
tecnico-superior-especialista-radiodiagnostico-2019 , el listado informativo de adjudicación
de las plazas ofertadas, y el listado de Servicios de Prevención de Riesgos Laborales de los
centros donde se encuentran las plazas asignadas.

Los aspirantes que se relacionan en el anexo III, no han solicitado plaza en la fecha y
conforme al procedimiento establecido, por lo que pierden todos los derechos derivados de
su participación en estas pruebas selectivas, según lo indicado en la base 8.6 de la convo-
catoria.

Verificada la documentación que se establece en la base novena de la convocatoria, y
en virtud de lo dispuesto en su base décima, procede efectuar el nombramiento como per-
sonal estatutario fijo en la categoría de Técnico Superior Especialista en Radiodiagnóstico
del Servicio Madrileño de Salud, a los aspirantes que habiendo superado el proceso selec-
tivo han acreditado el cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en virtud de las competencias
que tiene atribuidas en el Decreto 2/2022, de 26 de enero, del Consejo de Gobierno, por el
que se establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal estatutario fijo como Técnico Superior Especialista en Radiodiag-
nóstico del Servicio Madrileño de Salud a los aspirantes que, habiendo superado el proce-
so selectivo y acreditado documentalmente los requisitos exigidos en la convocatoria, se les
ha asignado plaza, según se relaciona en el anexo I adjunto a esta Resolución.

Segundo

Publicar la relación de solicitudes, estimadas y denegadas, de alteración del orden de
prelación, previsto en el Real Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre, por el que se regula el
acceso al empleo público y la provisión de puestos de trabajo de las personas con discapa-
cidad, para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas en el
anexo II.



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 139

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en las Unidades
de Personal del Centro correspondiente a la plaza adjudicada, quedando condicionada a la
obtención del preceptivo certificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Pre-
vención de Riesgos Laborales correspondiente, en el caso de que no haya sido emitido den-
tro del plazo fijado para la toma de posesión.

Cuarto

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le hubiese adjudicado en el
plazo indicado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso-
oposición, salvo que se deba a causa justificada, así apreciada por la Dirección General de
Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de la Salud.

Quinto

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selecti-
vas, por no solicitar plaza en la fecha, y conforme al procedimiento establecido, a los aspi-
rantes que se relacionan en el anexo III.

Sexto

La toma de posesión supondrá la integración automática en la categoría estatutaria de
Técnico Superior en Imagen para el Diagnóstico y Medicina Nuclear del Servicio Madrile-
ño de Salud con arreglo a lo dispuesto en el artículo 39.3 de la ley 11/2022, de 21 de di-
ciembre, de Medidas Urgentes para el impulso de la Actividad Económica y la Moderniza-
ción de la Administración de la Comunidad de Madrid.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Viceconsejería
de Gestión Económica en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publi-
cación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin per-
juicio de cualquier otro recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa
de sus intereses a través del siguiente enlace https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-
reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad

Madrid, a 5 de junio de 2023.—La Directora General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Raquel Sampedro Blázquez.



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 139 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO
TURNO LIBRE

CATEGORÍA: TSE RADIODIAGNÓSTICO

ABAD LOPEZ FRANCISCO JAVIER

ACHA DE LA IGLEDIA MARIA TERESA

AGUADO GARCIA RAQUEL

ALCALÁ MORALES DAVID

ALCANTARA VAZQUEZ CARMEN ESPERANZA

ALEGRE GOMEZ EVA MARIA

ALFAYA HURTADO ALBERTO RAMÓN

ALGABA CALVO RUBEN

ALONSO ASENJO MARIA DE LAS MERCEDES

ALONSO BERNABE ISMAEL

ALVAREZ RAMOS SUSANA

APARICIO MIJARRA ANDREA

ARANDA MEDINA LORENZO JESUS

ARANDA SALINAS VANESA

ARAQUE DIOS CARLOS

ARELLANO APARICIO JORGE

ARIAS SERRANO Mª DEL CARMEN

ASENSIO BECERRIL SANTIAGO

***5515**

***8357**

***4900**

***3195**

***4359**

***3798**

***3079**

***1671**

***4920**

***0446**

***3445**

***8853**

***5454**

***5285**

***8161**

***3750**

***1266**

***4794**

1024640400

1024640400

8217640400

1024640400

8216640400

8217640400

8217640400

8215640400

8217640400

1024640400

8217640400

8210640400

8210640400

8202640400

1024640400

8215640400

8217640400

8208640400

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

LEGANES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MAJADAHONDA

MAJADAHONDA

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

LEGANES

MADRID

MADRID

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. I. U. NIÑO JESÚS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

BACHILLER ANGUERA IGNACIO

BARBA RAYO MARÍA

BENITO MARTIN MARTA

BERNAL LUCEÑO SANDRA

BLANCO GUAJARDO LAURA TERESA

BLANCO HERS MARIA JOSE

BLANCO SANCHEZ JAVIER

BODES ARIAS Mª BELÉN

BOTELLA MUÑOZ MARIA VISITACION

BRAVO RODRIGO VIRGINIA

BURGOS JIMÉNEZ LORENA

BURGUILLO BURGUILLO INMACULADA

CABRERA DE LA FUENTE MARIA CARIDAD

CABRERA DUQUE BELEN

CALDERON SANZ CRISTINA

CALVO JIMENEZ HUGO

CALZADA DOMINGO LETICIA

CANALES ROMERO EDUARDO ANIBAL

***2666**

***8715**

***0543**

***3769**

***4992**

***8866**

***2009**

***8462**

***0434**

***7781**

***0898**

***2102**

***6032**

***6038**

***1667**

***6402**

***4059**

***5886**

8201640400

8214640400

1024640400

8215640400

1024640400

1024640400

1024640400

8208640400

8208640400

8217640400

8204640400

1024640400

8217640400

8217640400

1024640400

8217640400

8216640400

8217640400

MADRID

MOSTOLES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

LEGANES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

ALCALA DE HENARES

MADRID

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. I. U. NIÑO JESÚS

H. I. U. NIÑO JESÚS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 139

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CANCHO IBAÑEZ SONIA

CARABALLO MARTIN JESUS

CARO ARAUJO GEMA

CARRASCO CAJIDE PATRICIA

CARRASCO MARTINEZ MONICA

CARRIL DOMÍNGUEZ BEATRIZ

CASAN MARTINEZ EVA

CASTILLO BARBADO SOFIA

CASTRO DIAZ DANIEL

CAZORLA PELÁEZ ALBERTO

CERCAS SUAREZ FRANCISCO JAVIER

CHARQUERO GOMEZ MARIA JESUS

CHAVES SANCHEZ-PASTOR NIEVES

CHICHARRO CALVO MARIA ELENA

COBREROS GARCIA PATRICIA

CÓRCOLES CUEVAS ALBERTO

CORREDERA LANZAS IGNACIO

COUQUE SOLBES LEONOR

***9714**

***9017**

***7763**

***4609**

***1140**

***4537**

***0294**

***7095**

***1642**

***1596**

***9374**

***2048**

***5604**

***0783**

***4801**

***3991**

***7643**

***5422**

8203640400

1024640400

8217640400

8217640400

8201640400

8210640400

1024640400

8217640400

1024640400

1024640400

8217640400

8217640400

8203640400

8217640400

1024640400

1024640400

1024640400

1024640400

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

CRIADO GONZALEZ FLORENCIO GABRIEL

CRUZ CALZADO MARÍA DE LOS ÁNGELES

CUETO COBES IRENE

CUEVAS RUBIO FRANCISCO JAVIER

DE MARTÍN COLÁS JUAN LUÍS

DEL AMO GARCIA MARIA ESTELA

DEL PESO GÓMEZ NATALIA

DELGADO CASANOVA MARIA

DIEZ PASTOR JUAN CARLOS

DOMENECH GOMEZ MARIA ISABEL

ESPINOSA GÓMEZ SILVIA

ESTEBAN MUÑOZ JAVIER

EZQUERRA RAMÍREZ AARÓN

FERNÁNDEZ CASADO CRISTINA

FERNANDEZ DE LOS SANTOS MARINA

FERNÁNDEZ GARABITO MARIA OLIVA

FERNANDEZ PELAEZ MARIA NATIVIDAD

FERNÁNDEZ REIGADA SONIA

***7943**

***9915**

***2832**

***5842**

***2417**

***4574**

***1026**

***2092**

***8261**

***6087**

***7375**

***3344**

***2082**

***0195**

***0409**

***6791**

***4750**

***4675**

8217640400

8217640400

8217640400

8210640400

8217640400

8216640400

8217640400

8208640400

1024640400

8217640400

1024640400

8214640400

1024640400

1024640400

8210640400

8202640400

1024640400

8217640400

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MOSTOLES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MAJADAHONDA

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. I. U. NIÑO JESÚS

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 139 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FERNANDEZ REINOSO EUFRASIA DOLORES

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ CÁNDIDA

FERNANDEZ TOSTADO ALBERTO

FRESNEDA GARCÍA MARÍA ÁNGELES

FUENSALIDA NOVO STELLA MARÍA

GALAN AVILA BEATRIZ

GALINDO SANZ RUBEN

GALINDO TELLO GABRIEL

GALINDO TELLO JUAN

GALLEGO BENITEZ MARIA DOLORES

GÁMEZ MENCHERO ANDRÉS

GARATE MOLINERO VERONICA

GARCIA ASENJO MARIA JOSE

GARCIA CACERES JAVIER

GARCIA CARBALLAL VANESSA

GARCIA CORDOBA BEATRIZ

GARCIA CORTES MARIA ELENA

GARCIA FERNANDEZ ELVIRA

***6086**

***7311**

***4112**

***8871**

***5768**

***7279**

***2569**

***5922**

***5922**

***3702**

***3183**

***0357**

***7620**

***2043**

***6544**

***3285**

***6930**

***8408**

1024640400

8205640400

8213640400

8201640400

8201640400

1024640400

8203640400

1024640400

1024640400

8217640400

8204640400

8217640400

8202640400

8203640400

8204640400

8216640400

8210640400

8217640400

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

MAJADAHONDA

MADRID

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

GARCIA FUENTE ESTHER

GARCIA GINES SUSANA

GARCÍA LÓPEZ LIDIA

GARCIA ORTEGA EVA MARIA

GARCIA PEREZ FRANCISCO JAVIER

GARCIA SANCHEZ BEATRIZ

GARCIA SÁNCHEZ ELVIRA

GARRIDO ESTEBAN MARIA DEL PILAR

GASCON RODRIGUEZ BARBARA

GIL CALVO VIRGINIA

GOMEZ FERRANDIZ JAVIER

GOMEZ GARCIA MARIA ELENA

GÓMEZ GAYOSO ANA MARÍA

GÓMEZ GÓMEZ ABEL

GÓMEZ SEVILLA MARIA JESÚS

GONZÁLEZ BAÑOS ANGÉLICA

GONZALEZ JIMENEZ MARIA

GONZALEZ VICENTE MARTA MARIA

***3667**

***6872**

***0551**

***5296**

***2799**

***6400**

***1539**

***9446**

***6957**

***4457**

***5593**

***4454**

***0141**

***4855**

***0779**

***1265**

***8846**

***1671**

1024640400

8217640400

1024640400

8202640400

8205640400

8205640400

8201640400

8216640400

1024640400

1024640400

8219640400

8210640400

1024640400

8210640400

1024640400

1024640400

8201640400

8217640400

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

MAJADAHONDA

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MAJADAHONDA

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 139

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GOZALO GOMEZ CAROLINA

GRANADOS DE GRACIA ESTHER

GRANDE GARCÍA ANTONIO

GRIMA OLMEDO FERNANDO

GUIJARRO MORENO ANA BELEN

GUIZA AYCA CLAUDIA

GUTIERREZ GUTIERREZ ALEJANDRO

GUTIERREZ MEDIAVILLA MARIA  CRISTINA

HEREDIA  MARIA ISABEL

HERGUEDAS VAZQUEZ RAQUEL

HERNANDEZ FONSECA CARLOS

HERNÁNDEZ MARTÍN GEMA

HERRAIZ DIAZ ANA BELEN

HERRERO VELASCO MARIA DEL CARMEN

HIDALGO ESCUDERO MARIA MONTSERRAT

HURTADO FERNANDEZ LAURA

INAREJOS ARROYO RITA

JIMENEZ MARTIN MARIA BEGOÑA

***7156**

***6386**

***5482**

***1354**

***0688**

***8727**

***3503**

***3486**

***9743**

***6401**

***1164**

***1582**

***7200**

***7849**

***4135**

***4021**

***8227**

***1579**

8217640400

1024640400

8217640400

8217640400

8217640400

8217640400

8213640400

8204640400

8203640400

8202640400

8203640400

1024640400

8217640400

8206640400

8217640400

8214640400

1024640400

8212640400

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

CERCEDILLA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL LA FUENFRÍA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

JIMENEZ MORENO ALBERTO

JIMENEZ MOZAS NOELIA

JORGE MUÑOZ M DOLORES

JUÁREZ GIL CONSUELO

JUNCOS MORENO MARIA VICTORIA

LAGO GALAN ALBA

LAMAS ABELLEIRA NURIA

LARA AGUILAR GEMA NURIA

LEMUS LAZARO JUAN MANUEL

LICHACZ  RENATA MARIOLA

LLANDRES SANCHA IGNACIO

LLERANDI PEREZ ISMAEL

LÓPEZ ALCAUZ YOLANDA

LÓPEZ ALONSO ALMUDENA

LÓPEZ NAVARRO MANUEL

LÓPEZ PÉREZ ANA MARIA

LOPEZ VEGA ELENA

LOZOYA FLORIANO YOLANDA

***0616**

***6487**

***8493**

***0961**

***7614**

***9183**

***9046**

***6490**

***7862**

****2507*

***4847**

***7738**

***1057**

***6482**

***1729**

***5395**

***6640**

***3990**

8213640400

8202640400

1024640400

8217640400

1024640400

8201640400

8219640400

8204640400

8217640400

1024640400

1024640400

8217640400

8217640400

8210640400

8201640400

8202640400

8217640400

8203640400

GETAFE

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 139 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LUCAS BURGOS VANESA

MACHUCA FREIRE MARÍA YOLANDA

MAHILLO CACERES SANTIAGO

MANZANARES GALLARDO LIDIA

MARCELO HERNANDEZ JESUS

MARINA MARTINEZ ALEJANDRO

MARJALIZO GOMEZ PABLO MANUEL

MARTÍN CANO MARIA JOSÉ

MARTIN GONZALEZ ILUMINADA

MARTIN REINA BARBARA DEL ROCIO

MARTÍN SÁNCHEZ IRENE

MARTINEZ DOCTOR GEMMA MARIA

MARTINEZ FUENTES MARIA DEL CARMEN

MARTÍNEZ LÓPEZ MARTA MARÍA

MARTINEZ POLO SILVIA

MARTINEZ ROLDAN ISRAEL

MARTÍN-MAESTRO FERNÁNDEZ CÉSAR

MATARRANZ VELASCO BEATRIZ

***7177**

***0270**

***0751**

***0303**

***0677**

***6597**

***4642**

***9119**

***8108**

***2135**

***2039**

***8592**

***5035**

***8624**

***2612**

***9260**

***4179**

***4911**

8201640400

8205640400

8213640400

8202640400

8201640400

8216640400

1024640400

8203640400

8217640400

8201640400

8210640400

8217640400

8204640400

8201640400

8204640400

1024640400

8217640400

8216640400

MADRID

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

ALCALA DE HENARES

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

MATEOS BOYERO ALMUDENA

MATEOS NEIRA BEATRIZ

MATOS DE ANDRES RAUL

MAYA CALIXTO JOSÉ LUIS

MAYO VEGA FERNANDO

MAYORDOMO BELLOT MONICA

MELERO CABADAS ANA

MEMBRILLERA PEREZ MARIA LUISA

MENDOZA BLOISE PATRICIA

MENGUAL BUENO MARIA

MILARA MURILLO SILVIA

MINGUEZ PASCUAL EVA

MOGENA SANTANO JUANA

MOLINA QUILEZ MARIA ANGELES

MONROY ESCOBAR LIDIA

MONTERO ORTEGA MARIA LUISA

MONTES CARABIAS MARIA CANDELAS

MONTES SANCHEZ ERICA

***1920**

***0365**

***3202**

***3308**

***0567**

***2355**

***1838**

***8910**

***7164**

***8713**

***2633**

***6024**

***4743**

***4999**

***1115**

***9793**

***7087**

***6737**

8217640400

8217640400

1024640400

8216640400

1024640400

8201640400

8204640400

8210640400

1024640400

8217640400

1024640400

8204640400

1024640400

8201640400

8210640400

8203640400

8201640400

8217640400

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

ALCALA DE HENARES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

MADRID

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 139

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MORAL TIRADO JOSEFA

MORENO HERAS MARTA LILIANA

MORENO NODAL MARIA AMPARO

MORO BOYERO RAUL

MOYA DÍAZ NURIA

MOYA GARCÍA ANA ISABEL

MOYANO ARMENDARIZ MONICA

MUÑOZ CARRILLO M. GEMA

MUÑOZ CUESTA GEMA

MUÑOZ HERNANDEZ PILAR MARIA

MUÑOZ LOPEZ MARIA LUISA

MUÑOZ LOSADA ALFONSO

MUÑOZ TORRES EVA

MURCIA ESCANCIANO SUSANA

NAVARRO RODRIGUEZ NATALIA

NAVIDAD MEDINA MARIA LINAREJOS

OLEA GARCIA OLALLA

OLMO LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL

***8496**

***1118**

***8364**

***7296**

***3537**

***9100**

***6798**

***2916**

***4906**

***8688**

***6977**

***0824**

***4220**

***2766**

***6366**

***1286**

***7799**

***9218**

1024640400

8219640400

8217640400

8203640400

1024640400

8214640400

8206640400

1024640400

8213640400

1024640400

8204640400

8217640400

8204640400

8217640400

1024640400

1024640400

1024640400

8217640400

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MOSTOLES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

GETAFE

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL EL ESCORIAL

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. DE GETAFE

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

ORTEGA LUCENA Mª DEL CARMEN

ORTEGA ROJO MARIA INÉS

PAMOS ROJO FATIMA

PANIAGUA ZAMARREÑO RAQUEL

PARDO TEJERINA GEMA

PARRA HORCAJADA JUAN RAFAEL

PATON TENORIO ALMUDENA

PEDRAZA CARBALLO MARÍA GEMA

PEÑA VERDEJO EVA MARÍA

PEÑIN FALAGAN MARIA ISABEL

PEREA DEL REY ERNESTO JESUS

PEREZ LECHUGA MARGARITA

PINILLA SEBASTIAN ROSA

PLAZA NIETO YOLANDA

POLO BOCANEGRA EDUARDO

PORTILLO ANTILLACH JAVIER

PUENTEDURA GOMEZ MARIA JOSE

PULIDO AMATE MARIA DEL MAR

***0452**

***5012**

***2169**

***6971**

***0568**

***3125**

***7104**

***8073**

***5482**

***4884**

***3620**

***7893**

***2865**

***5617**

***2079**

***7483**

***2024**

***3763**

8201640400

1024640400

8201640400

1024640400

1024640400

8204640400

8217640400

1024640400

1024640400

8204640400

8217640400

8217640400

8217640400

8217640400

8217640400

1024640400

8201640400

1024640400

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

HOSPITAL U. LA PAZ

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. LA PAZ

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. LA PAZ

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 139 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

QUEROL SOLA EVA MARIA

RAMÍREZ PEÑALVER ANTONIO

RAMOS VERDE MARTA

RESEL FOLKERSMA GONZALO

REY PEÑA ISABEL

RIVERA SALAS LAURA

RIVERO RAMIREZ RUBEN

ROCA FRANCIA RAMON

RODRIGUEZ  BARBERO RICOTE MARIA JESUS

RODRIGUEZ ARAGON ALEJANDRA

RODRIGUEZ DIAZ MONICA

RODRIGUEZ MARTIN MARIANELA

RODRIGUEZ MARTINEZ JUAN ANTONIO

RODRÍGUEZ NAVARRO M. DEL  CARMEN

ROMERO BEJAR JOSE MIGUEL

ROMERO POZUELO MARIA DEL MAR

ROQUE VILLALBA JUAN

RUEDA SAMPEDRO ISABEL MARIA

***6032**

***3004**

***7813**

***2811**

***4856**

***5002**

***7394**

***4471**

***3803**

***2242**

***7617**

***3791**

***8732**

***1760**

***8188**

***4605**

***4069**

***6836**

8217640400

8202640400

8217640400

8204640400

8204640400

8217640400

1024640400

8202640400

8217640400

8201640400

1024640400

8217640400

8217640400

8217640400

8201640400

8219640400

1024640400

8217640400

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL EL ESCORIAL

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

RUIZ MARTIN MARIA SONIA

SAIZ LEONOR ALBERTO

SALAZAR POZA MARIA VICENTA

SALVADOR FRESNILLO ESTER

SANCHEZ BERMEJO RAMOS HILDA

SANCHEZ DE CASTRO MARIA ANTONIA

SANCHEZ FERNANDEZ MARIA

SANCHEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER

SÁNCHEZ GARCÍA JUAN ANTONIO

SÁNCHEZ JIMÉNEZ ARTURO

SANZ SANCHEZ FRANCISCA

SAYANS LOPEZ MONICA

SERRANO PULIDO JULIAN

SERROKH SARSRI FATIMA ZORA

SILICEO NICOLAS MARIA JESUS

SILVERIA PRADOS FRANCISCO JAVIER

SOTO RODRIGUEZ HECTOR JUAN

TELLO IGNACIO FELISA

***1596**

***0222**

***7466**

***4920**

***7824**

***3140**

***4061**

***4621**

***4723**

***4740**

***5148**

***7304**

***7994**

***0644**

***2928**

***5104**

***4783**

***0443**

8201640400

1024640400

8217640400

1024640400

8217640400

8217640400

8201640400

8201640400

8201640400

8201640400

1024640400

1024640400

8201640400

8202640400

8217640400

1024640400

1024640400

8217640400

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

HOSPITAL U. LA PAZ

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 139

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

UCEDA SANTAMARIA MARTA

VADILLO PORRAS MIRIAM

VAQUERO VAQUERO ANGELA

VEGA BUSTAMANTE CRISTINA

VELEZ MORON MONICA

VEREDA GARCIA ANTONIO

VÍLCHEZ RUÍZ MARÍA BELÉN

VILLANUEVA GARCÍA SANDRA

VILLEGAS VALLBONA JOSE MANUEL

ZALDIVAR FERNANDEZ PATRICIA LEONOR

ZALDUA NIETO SANTIAGO

ZAMARRON MARTIN ALBERTO

***5497**

***4344**

***7513**

***1848**

***4177**

***1076**

***2651**

***1247**

***2389**

***8431**

***6266**

***5088**

8215640400

8215640400

8202640400

1024640400

8220640400

8217640400

1024640400

1024640400

1024640400

8202640400

1024640400

8204640400

LEGANES

LEGANES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

VILLA DEL PRADO

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL VIRGEN DE LA POVEDA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 139 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 

TURNO LIBRE –CUPO DISCAPACIDAD 
DENEGACIÓN SOLICITUD ALTERACIÓN ORDEN DE PRELACIÓN PARA SOLICITAR DESTINO 

CATEGORÍA: TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

SALVADOR FRESNILLO, ESTER ***4920** 



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 139

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
12

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO III
 

TURNO LIBRE
 

PÉRDIDA DE DERECHOS
 

CATEGORÍA: TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF

LOPEZ LIRIO,MARIA TERESA ***6650**

GARCIA PAZ,RAQUEL ***8285**

BERMEJO GOMEZ,YOLANDA ***6338**

FERNANDEZ FORMOSO,CONSTANTINA ***1609**

FREIRE SANCHEZ,LUISA MARIA ***9130**

BRAÑA GONZALEZ,PATRICIA ***4880**

SANTANA BERMUDEZ,JUDITH ***2824**

COTARELO PEREZ,ELENA ***0244**

RODRIGUEZ DIAZ,CRISTINA ***2829**

NUÑEZ DOCAMPO,M. ELENA ***6165**

MENDEZ TARANO,ISABEL ***1690**

MENENDEZ LOPEZ,SANDRA ***3348**

MATADOR CABALLERO,ALICIA ***3554**

ESCAMEZ RUIZ,RUTH ***1781**

GALAN RODRIGUEZ,CRISTINA ***7414**

SANCHEZ SOMOZA,RAMON ***5596**

TRIGO PINTOS,PAULA ***1427**

(03/9.925/23)


		2023-06-13T08:27:34+0200




